
ỦY BAN NHÂN DÂN 

ĐẶC KHU LÝ SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND  Lý Sơn, ngày      tháng  8 năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân trong Câu Lạc bộ  

Truyền thông kết nối yêu thương đã có nhiều đóng góp  

cho hoạt động từ thiện tại đặc khu Lý Sơn 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU LÝ SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND tỉnh 

quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức khen 

thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 

của UBND tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Chánh Văn Phòng HĐND & UBND đặc khu tại Tờ trình 

số 15/TTr- VP ngày 26/ 8/2025 và Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số    

45/TTr-PVHXH ngày 26/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 04 tập thể và 20 cá nhân trong Câu Lạc bộ 

Truyền thông kết nối yêu thương đã có nhiều đóng góp cho hoạt động từ thiện tại 

đặc khu Lý Sơn (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND; Trưởng phòng Văn hoá - Xã 

hội, Phòng Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và tập thể, cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                              
- Như Điều 3;  

- CT, các PCT UBND đặc khu;    

- Thường trực Hội đồng TĐKT đặc khu;  

- VP: CVP, PCVP, CV; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Huy 

 

 


		2025-08-27T11:08:14+0700
	Nguyễn Văn Huy


		2025-08-27T14:37:12+0700


		2025-08-27T14:37:12+0700


		2025-08-27T14:37:12+0700




